JM DATA Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia Sp. k.

ui. Zwolenska 65A, 04-761 Warszawa

tel. 22 673-02-22.22 673-02-23, 22 673-02-24
kom 509-385-446

e-mail: biuro@jmdata.pl

www.jmdata.pl

Numer rejestrowy w BDO: 000019998

KRS 0000738886 '

-.JFaktura nr FV 00589/23

Sprzedawcalpodatnik

JM DATA Spoétka z ograniczona odpowiedzialnos$cia

Sp. k.

Ul. Zwolenska 65A
04-761 Warszawa
NIP: PL5242476743

Sposéb zaptaty: Mechanizm Podzielonej Platnosci
Termin: 30 dni uptywa 12.03.2023

Bank

Nr konta

Lp Nazwa towaru lub ustugi
Kod kreskowy

1TH-12A HP LJ 1010/1020
TONER

2 TN243CMYK BROTHER
DCP-L3510/3270 4-PACK
TONERY

3TN3520 BROTHER
HLL6400DW/6900DW BLACK
TONER

JO ZAPLATY: 1 498,14 zt

Symbol
PKWiIU

Miejsce wystawienia
Data wystawienia

Warszawa
10.02.2023

Data dostawy/wykénaniaustugi—10.02,2023.

Nabywcal/ptatnik
Miasto Inowroctaw

Al. Ratuszowa 36
88-100 Inowroctaw
NIP: 5562638408

llo$¢ Jedn.m. Cena netto Narzut Cenajedn. Wartos¢ St
bez rabatu Rabat  netto netto %
| » zt ‘ (7%) zt o ;{
9[- szt 34,00 0,00 34,00 34,00 23
1 OP 533,00 0,00 533,00 533,00 23
1 szt. 651,00 0,00 651,00 651,00 23
RAZEM 1218,00
1 218,00 23
OGOLEM  1218,00 XX

Stownie: jeden tysigc czterysta dziewieédziesigt osiem zfotych czternascie groszy

Kwota
podatku
zt
7,82

122,59

149,73

280,14
280,14

Wartos¢
brutto
zt
41,82

655,59

800,73

149814
1498,14

Wystawienie faktury korygujacej do niniejszej faktury sprzedazy i przekazanie jej w formie elektronicznej badz papierowej odbiorcy jest
rownoznaczne z jej akceptacja i rodzi obowigzek po stronie nabywcy do skorygowania podatku naliczonego zgodnie z jej trescia, w miesigcu

otrzymania faktury korygujace;.

podpis osoby upowaznionej
do odbioru faktury

Wydrukowano z programu WAPRO Mag (wersja 8.80.4)

data odbioru

FV 00589/23 Strona
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